
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
2023.gada 26.janvārī                                                                            Nr.1., 27.§ 

 

Par izmaiņu veikšanu Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu reģistrā 
 

Izskatot Balvu novada pašvaldības Balvu pagasta pārvaldes 2022.gada 19. oktobra iesniegumu 

Nr. BAP/2022/1.6/12/N par pašvaldībai piekrītošo zemju zem ceļiem uzņemšanu Balvu novada 

pašvaldības ceļu reģistrā, tika konstatēts, ka: 

1. “Mežniecības ceļš” ir Balvu novada pašvaldībai piekritīgā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

3846 003 0228, kas atrodas Balvu novada, Balvu pagastā. 

2. Zemes vienības lietošanas veids pēc VZD Kadastra reģistra datiem ir zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījumu joslā (NĪLM – 1101), ceļš tiek 

izmantots  iedzīvotāju nokļūšanai uz mežniecību un mājsaimniecībām. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 

kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo 

ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību, 2017.gada 27.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.361 

“Pašvaldības ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” 11.punktu kas nosaka, ka ja tiek būvēts, 

pārņemts pašvaldības īpašumā vai likvidēts pašvaldības ceļš vai iela, tiek mainīti pašvaldības ceļa 

vai ielas, tostarp tiltu un satiksmes pārvadu, tehniskie parametri, nosaukums vai adrese vai 

velosipēdu ceļu, gājēju ceļu, gājēju un velosipēdu ceļu un kopīgu gājēju vai velosipēdu ceļu laukums, 

pašvaldība viena mēneša laikā pēc attiecīgā dokumenta pieņemšanas sagatavo un iesniedz valsts 

akciju sabiedrībā "Latvijas Valsts ceļi" iesniegumu izmaiņu veikšanai pašvaldību ceļu un ielu 

reģistrā un 2018.gada 13.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites 

kārtība budžeta iestādēs”, 2023.gada 18.janvāra Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Balvu novada pašvaldības C klases ceļu “Mežniecības ceļš” Balvu pagastā, Balvu 

novadā, kadastra apzīmējums 3846 003 0228, ceļa posmu 110,0 m garumā. 

2. Uzdot Tehniskajai nodaļai organizēt C klases ceļam “Mežniecības ceļš”, Balvu pagastā, Balvu 

novadā novērtēšanu līdz 2023.gada 1.aprīlim. 

3. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai uzņemt lēmuma 1.punktā 

minēto inženierbūvi pašvaldības bilancē un veikt izmaiņas pamatlīdzekļu uzskaites kartiņā. 

4. Uzdot Tehniskajai nodaļai sagatavot un iesniegt iesniegumu VAS “Latvijas Valsts ceļi” par 

izmaiņu veikšanu “Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu reģistrā”. 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


